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บริษัท ซีโซลูชั่นแอนด์คอนเซาท์แทนต์ จำกัด

ผู้รับจ้าง

ศภ.๙ กสอ. ๕๑/๒๕๖๗ 29/05/2567

373,831.78

374.00

374.00
67119897637

29/05/2567

ศูนย์ ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 9

ตราสาร 4 จ้างทำของ

30/05/2567

25/09/2567

0994000116004

3

20,000.00

รหัสรับรองการเสียอากรแสตมป์ 74066705292866995101

เลือกยื่นตราสาร ตราสารอิเล็กทรอนิกส์ ตราสารกระดาษü

    วันที่ได้รับตราสารอิเล็กทรอนิกส์

0.00

    งานที่รับจ้าง สัญญาจ้างทำของ

บาท



ใบเสร็จรับเงิน

หน่วยรับชำระ

ผู้ชำระภาษีอากร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร/เลขประจำตัวประชาชน

วันชำระเงิน/วันนำส่ง

เดือน/ปีภาษี

ประเภทการชำระ

เลขที่ใบเสร็จรับเงิน จำนวนเงิน (บาท)

จำนวนเงินเป็นตัวอักษร

ผู้รับเงิน
( นางทัศสุขนีย์ เต่ารั้ง  )

กองบริหารการคลังและรายได้ กรมสรรพากร

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลังและรายได้/ผู้รับมอบอำนาจ

บริษัท ซีโซลูชั่นแอนด์คอนเซาท์แทนต์ จำกัด

0-1055-60177-40-6

29/05/2567

อากรแสตมป์

P090017949550 67119897637 **********374.00

374.00(สามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)

อ.ส.9

หมายเลขอ้างอิงการยื่นแบบ
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